



استقلال

جباری:

سوء مدیریت
استقلال را زمین زد

مجتبی جباری تیمی که اکنون به عنوان استقلال در لیگ شرکت می کند را مقایسه کرده با تیم پرستاره‌ای که در زمان حضورش در استقلال شکل گرفته بود: «در دوره‌ای که من در استقلال بازی می‌کردم بقدری بازیکن‌های بزرگ داشتیم که حتی نیمکت نشین‌های ما هم ملی‌پوش و ستاره بودند. اما باید اعتراف کنم که استقلال به یک باره خالی شد و این باشگاه پرستاره از آن همه داشته به هیچ رسید. همه این مسائل به دلیل مدیریت اشتباه و نحوه قرارداد بستن غلط است. اعتقاد دارم تا زمانی که استقلال و پرسپولیس خصوصی نشوند همین مشکلات وجود خواهد داشت.»

جای رفته‌ها بازیکن
نگرفتند

نوری: خطیرکاری
برای نگونام نکرد

محمد نوری به انتقاد از مدیریت علی خطیر پرداخته و این جملات را به زبان آورده است: «در فصل نقل و انتقالات مدیران باشگاه هیچ کدام از بازیکن‌های مدنظر جواد نگونام را جذب نکردند. سال قبل استقلال بهترین خط حمله لیگ را داشت.»

متأسفانه با رفتن مهدی قایدی و محمد محبی باشگاه نتوانسته بازیکن‌هایی در حد و اندازه این دو بازیکن جذب کند. استقلال در مقایسه با باشگاه‌های لیگ برتری ضعیف‌ترین عملکرد را داشت. آبی‌ها نیاز شدیدی به مدافع و مهاجم دارند اما در خط میانی بازیکنان خوبی داریم که امیدوارم مدیران تیم در این دو پست بازیکنان با کیفیت جذب کنند.»

نوری به گفتن این جمله تأکید دارد: «پیدا کردن بازیکنی برای جایگزینی قایدی و محبی سخت است چون همه تیم‌های لیگ برتری بازیکنان خوب و با کیفیت جذب کرده‌اند. قطعاً ما به مدافع توموند و مهاجم سرزن نیاز داریم. امیدوارم مدیران باشگاه تلاش کنند که روبرتوتورس را به استقلال بیاورند. نگونام حق دارد نگران شرایط تیم باشد چون هنوز به بازیکنان مطالبات فصل گذشته و جدید را پرداخت نکرده‌اند.»

استقلال بهترین
تیم هفته اول

عملکرد تحسین برانگیز استقلال فارغ از مشکلات مدیریتی تحسین بسیاری از کارشناسان را برانگیخته است. یکی از این کارشناسان مجید جلالی است که استقلال را به تیمی فوق‌العاده تشبیه کرده است. جلالی می‌گوید: «باید منتظر ادامه فصل هم بود. استقلال بهترین تیم هفته اول لیگ برتر بود. مسئولین استقلال و هواداران باید از جواد نگونام حمایت کنند تا موفق شود. نگونام پتانسیل بسیار بالایی دارد.» از نگاه آماری نیز استقلال به آنچه جلالی بیان کرده کاملاً نزدیک است. استقلال از لحاظ دوندگی و البته ایجاد موقعیت گل تیمی متفاوت با سایر تیم‌ها جلوه کرده است. استقلال به همراه گل گهر در میان مدعیان لیگ برتر تنها تیمی بود که با اختلاف ۳ گل به کارش در هفته نخست پایان داد.



آرش افشین

حامی نکو

آرش افشین از جمله بازیکنانی بود که خیلی زود مجبور شد فوتبال را کنار بگذارد و این روزها با اینکه خیلی جوان است به عنوان پیشکسوت استقلال اظهار نظر می‌کند. افشین در تازه‌ترین اظهار نظر خود ابراز امیدواری کرده که جواد نگونام در فصل جاری با استقلال موفق شود. با توجه به اینکه فرهاد مجیدی توانست با ثبت چند رکورد استقلال را قهرمان کند، از نگونام هم توقع دارند که راه فرهاد را ادامه دهد.



مهرداد محمدی

آماده باش

اکثر کارشناسان بر این باور هستند که مهرداد محمدی یکی از بهترین خریدهای استقلال برای فصل بیست و سوم بود اما محمدی در بازی نخست استقلال به دلیل مصدومیتی که پیش از این برایش اتفاق افتاده بود، فقط دقایقی به میدان رفت، اما در بازی تدارکاتی استقلال این بازیکن دو گل برای استقلال به ثمر رساند. به نظر می‌رسد با این دو گل حضور محمدی در ترکیب اصلی استقلال تضمین شد.



علیرضا خطیر

بی‌اطلاع از سقف قرارداد

سقف قراردادی که فدراسیون برای فصل بیست و سوم تعیین کرده باعث شده تا دست باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان نامی بسته شود. گفته می‌شد خطیر که تا پیش از این در فدراسیون سمت داشته، یکی از عوامل تعیین سقف قرارداد بوده است. اما روز گذشته سمعی یکی از مسئولان باشگاه استقلال در مصاحبه‌ای اعلام کرد خطیر هیچ نقشی در تعیین سقف قرارداد نداشته است.

بازگشت هاشمی‌نسب به استقلال عالی بود

حسن روشن: در اختلاف خطیر و نگونام
حق را به نکو می‌دهمخطیر
باید به حرف
نگونام گوش
کندمهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

استقلال با تمام مشکلاتی که در فصل نقل و انتقالات داشت و نتوانست بازیکنان مدنظر نگونام را جذب کند، در بازی اول خود مقابل نفت با نتیجه ۱-۰ بر گل پیروز شد تا دوباره هواداران به کسب قهرمانی با مربی جوان دیگری امیدوار شوند. در این میان هم یکی از ستاره‌های زمین شخصی بود که فصل پیش توسط ساپینتو نیمکت‌نشین شد و روزگار خوبی را سپری نکرد. ابوالفضل جلالی همان بازیکنی است که در آبادان ستاره زمین بود و درخشش او باعث شد تا نگونام خیالش از بابت سمت چپ استقلال راحت شود. حالا استقلالی که نتوانسته بود هیچ ستاره‌ای بگیرد و فصل نقل و انتقالاتی پر تنش را سپری کرد صدرنشین لیگ برتر است. اما با وجود امتیازی که استقلال گرفت

و نتیجه پرگلی که این تیم را به صدر برد، همچنان اختلاف بین نیمکت و مدیریت این باشگاه وجود دارد و کارشناسان معتقد هستند اگر نگونام و خطیر همینطور اختلاف داشته باشند، بعید است در کنار هم لیگ را به پایان برسانند. در خصوص پیروزی پر گل استقلال و همچنین اختلافاتی که وجود دارد با حسن روشن هم کلام شدیم؛ پیشکسوتی که آینده روشنی را برای نگونام متصور می‌شود.

در حالی که کمتر کسی فکر می‌کرد استقلال در بازی اول خود با گرمای شدید آبادان موفق شود، اما این تیم با نتیجه پرگل برنده شد، نظر شما در این خصوص چیست؟

اما من فکرش را می‌کردم که استقلال اینچنین موفق باشد.

چون در فصل جاری جوان‌های مستعد و بدون ادعایی در استقلال هستند

که به خوبی وظایف خود را در زمین مسابقه پیاده می‌کنند و این نکته مثبت استقلال است. همانطور که دیدید این جوان‌ها در گرمای ۵۰ درجه آبادان به خوبی دویدند و با جنگندگی بازی را به نفع استقلال تمام کردند. پس معتقد هستم اینکه استقلال ستاره نگرفت و با جوان‌ها استارت زد به نفع این تیم تمام شد؟

بله قطعاً همینطور است. نگونام را چطور مربی‌ای دیدید؟ من نگونام را دوست دارم و او را جوان باهوش و مستعدی می‌دانم که می‌تواند استقلال را موفق کند اما زود است به طور کلی نظر بدهیم. فقط یک بازی از استقلال دیده‌ایم. اما به شخصه امیدوار هستم که نکو اطرافیان را درست انتخاب کند. سرانجام هاشمی‌نسب به استقلال بازگشت. حضور او را در این تیم چطور می‌بینید؟

بازگشت هاشمی‌نسب بهترین اتفاق بود و خیلی خوب شد که او به استقلال بازگشت. به نظر من این اتفاق نه فقط خوب، بلکه عالی است.

خیلی‌ها بر این باور هستند که هاشمی‌نسب می‌تواند برای استقلال، حکم کریم باقری در پرسپولیس را داشته باشد؟

اما هاشمی‌نسب، هاشمی‌نسب است با خصوصیت فردی خود و کریم باقری هم با خصوصیات خاص خودش در کنار پرسپولیس است. نمی‌توان این دو نفر را با هم قیاس کرد. هرچند که بازگشت هاشمی‌نسب بهترین اتفاق بود.

حضور آقای خطیر را در استقلال چطور ارزیابی می‌کنید؟ من نه خطیر را دیده‌ام و نه می‌شناسم، اما نظر شخصی‌ام این است که خطیر مدیرعامل خوبی نیست. گفته می‌شود که خطیر و نگونام با هم اختلاف دارند و این اختلاف

چند وقتی است که علنی شده است!

خطیر باید به حرف نگونام گوش کند. بالاخره خطیر مدیرعامل است و نگونام مربی، مدیر نمی‌تواند به حرف کادرفنی گوش کند!

همانطور که گفتیم خطیر مدیرعامل خوبی نیست، حتماً در این چند وقت اخیر پیشنهادهای در خصوص جذب بازیکن داده است که نگونام مصلحت ندانسته آن بازیکن را جذب کند. به همین دلیل است که می‌گویم بهتر است خطیر به حرف نگونام گوش کند. نکو مربی زیرک و باهوشی است و کارش را بلد است، پس بهتر است که به حرف‌های او توجه شود.

ابوالفضل جلالی در آبادان خوش درخشید، در حالی که زمان ساپینتو نیمکت‌نشین بود! نظر شما در این خصوص چیست؟ ساپینتو مربی نبود، دلفک بود. همان بهتر که رفت.

ZOOM

استقلال بازی با ملوان را در پیش دارد. نظر شما در خصوص این بازی چیست؟

اگر نگونام به ترکیب برنده خود دست نزند، در انزلی هم برنده خواهد شد.

هاشمی‌نسب شایعات را تکذیب کرد:

هیچ اختلافی با نگونام نداشتم

مهدی هاشمی‌نسب، مربی جدید استقلال که هنوز مجوز حضور روی نیمکت این تیم را به دلیل بالا زدن قراردادهای از سقف مالی ارائه شده ندارد، هرگونه اختلاف با سرمربی استقلال را که چند روزی شایعه شده بود، تکذیب کرده است: «مذاکراتی را با استقلال داشتم و تکلیف شد که دوباره به تیم محبوبم بازگردم. با نگونام جلسه داشتم و اتفاقاً انتخاب نگونام بودم و هیچ مشکلی با یکدیگر نداریم.» هاشمی‌نسب تأکید کرده است: «نیمکت استقلال جای بزرگان است و ما ادامه دهنده راه مرحوم حجازی و پورحیدری هستیم و طبق آئین آنها قدم برمی‌داریم.» آیا به قهرمانی استقلال در فصل جاری می‌شود امید بست؟ مهدی هاشمی‌نسب پاسخ این سؤال را می‌دهد: «استقلال همیشه مدعی قهرمانی است چون طرفداران بی‌شماری دارد. ما می‌دانستیم شرایط استقلال نرمال نیست و می‌دانستیم خیلی کارها هم دست ما نیست اما تلاش می‌کنیم با حمایت هواداران شرایط را بهتر کنیم.» هاشمی‌نسب قرار است با رافع برخی مواضع از بازی با ملوان روی نیمکت استقلال بنشیند. نام هاشمی‌نسب زمانی به لیست اضافه می‌شود که نام بازیکنان مازاد خارج شود.



سوز

پیشنهاد سپاهان صحت دارد؟

مهری میان بودن یا نبودن

سعید مهری هنوز با استقلال قرارداد رسمی امضا نکرده است. این بازیکن که از سه هفته پیش و بعد از غیبت طولانی در تمرینات استقلال شرکت کرده و امیدوار بود که قراردادش با این باشگاه نهایی شود، همچنان نتوانسته به طور رسمی قراردادی با استقلال به امضا برساند. درباره مهری روایت‌های متعددی به گوش می‌رسد. تازه‌ترین اخبار درباره او حکایت از احتمال انتقالش به باشگاه سپاهان اصفهان دارد. این طور که گفته می‌شود باشگاه سپاهان قصد دارد به طور موقت بازیکنان مصدومش را از لیست کنار بگذارد و بازیکن جدیدی به خدمت بگیرد. امید نورافکن و محمد کریمی بازیکنانی هستند که به گفته مدیران باشگاه سپاهان احتمال دارد به دلیل شدت مصدومیت به طور مقطعی از لیست خارج شوند. البته هنوز تصمیم نهایی درباره این دو بازیکن اتخاذ نشده و موضوع انتقال مهری به باشگاه سپاهان نیز آن طور جدی نشده که بتوان با قطعیت درباره رقم خوردن این انتقال صحبتی به میان آورد. لازم به ذکر است که مهری به تازگی با انتشار یک استوری اعلام کرده در وضعیت به وجود آمده میان او و باشگاه استقلال تقصیری به گردن ندارد و بی‌سبرانه منتظر فراهم شدن مقدمات حضورش در این تیم است.